ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 70

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 г. № 270

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 г. № 270 «О межведомственной комиссии по охране труда Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (далее - комиссия), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Вильгоцкую О.В.
	1.2. Включить в состав комиссии Прищепову Галину Анатольевну,  заместителя начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Е.Ю. Калиниченко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина